
Scania Next Gen DSP Pakke Montering



Ta av pyntelist rundt instrument panel.

Vipp av deksel på enden av tablet holder.



Skru ut torx T20 i senter.

Vipp deksel rett ut oppe og nede.



Skru ut torx T20 på siden av dash

Dra knapp for parkeringsbrems rett ut. 



Vipp dekselet rett ut og vri det vekk fra spiller når det er løst.

Løsne dekselet nede så du kommer til torx T20 skruene rundt spiller
4 stk totalt.



Skru ut 4 stk Torx T20 Skruene rundt Spilleren

Legg noe på dash for å unngå merker.
Dra ut spiller og legg den på dashbordet.

 



Vipp låsen på Quadlock kontakten tilbake og dra ut kontakten

Vipp tilbake lås over og under den brune delen av kontakten.
Dra den brune delen ut av kontakten.



Klikk inn den brune kontakten som kom fra quadlocken i ene siden fra QL-Pico kontakten og sett den 
andre kontakten fra denne tilbake i kontakten i bilen. (signalet tappes nå fra spiller og sendes til Pico

forsterker og kommer tilbake ut gjennom originale kabler til dørene og a-stople diskanter. 



For best resultat anbefaler vi å koble fra senter.
Kan på enklest vis klippe kablene på de to pinnene merket senter i tegningen. Eller koble ut kontakten

direkte på høyttaler i taket.

Ta ut lufte ventilen



Trekk kabelen ut hit.(den skal videre)
Du kan nå montere spiller og dashbord igjen.

Ta av sidedeksel på dashbord og vri om den svarte låsetappen så den står rett opp



Du kan nå klipse dekselet forran sikringspanelet rett ut.

Trekk kabelen videre fra lufteventilen ned og ut ved siden av sikringspanelet. 
Trekk den parallelt med eksisterende kabler.



Koble inn tappe sikringen med kabel opp og original sikring inn mot panelet.
Denne skal settes i sikring NR 155.

Dette er en 12V sikring. Forsterker må ikke kobles til 24V! 

Ta av siste sidedeksel (skrudd med Torx T20) og trekk alle kabler sammen mot siden av dashbord.
Fest jord på bolten med original jord rett frem ved siden av dashbord  



Ta av innstegslisten og trekk kabler ned under teppe.
I biler hvor Extreme Basspakke skal brukes,må passasjer setet løsnes og kabler 

trekkes inn under seteramme, Pico forsterker monteres der.
Med stand alone pakke trekkes kabel videre under teppet og ut i sideskap.



Løft ut teppet og trekk kablene inn åpningen langs veggen. 
Legg kablene under teppet inntil inner veggen i skapet.

Skru fast forsterkere tilhørende pakka du monterer
1 eller 2 stk.



Plugg i kabler og skru fast plate i sengeramme. 

Kontakt oss på nr 913 13 793 om du trenger hjelp. 
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